

# EMO İzmir Şubesi

## 27. Dönem Çalışma Raporu Özeti

### Genel

27. Dönem Yönetim Kurulumuz; katılımcı bir anlayışla dönem başında hazırlanmış olduğu çalışma programı çerçevesinde, üyelerimizle birlikte kamu yararı, meslek ve meslektaş çıkarları doğrultusunda, bağımsız, demokratik örgüt kimliğimizden ödün vermeden çalışmalarını yürütmüştür.

EMO 41. Olağan Genel Kurulu'nda alınan karar gereği Tüzük ve Yönetmelikler Genel Kurulu 21-23 Kasım 2008 tarihlerinde düzenlenmiştir. Şubemiz YG Tesislerinde İşletme Sorumluluğu Yönetmeliği ve Asansörlere ait Mühendislik Hizmetleri Uygulama Esasları Yönetmeliği'ne ait çalışmalarında sekreteryalık görevi üstlenmiştir. EMO mevzuatının gözden geçirilmesi amacıyla düzenlenen olağanüstü genel kurul çalışmaları kapsamında "EMO Ana Yönetmeliği" ve "EMO Serbest Müşavir Mühendis Hizmetleri Yönetmeliği"nde değişiklikler yapılmıştır.

Meslek alanlarımıza yönelik uygulamaların Şube birimleri ile ortaklaştırılması ve birikimlerin paylaşılması amacıyla Elektronik MDK, Bilgisayar MDK, SMM, Yapı Denetim, Asansör, Enerji ve Enerji Verimliliği vb Oda Yönetim Kurulu tarafından oluşturulan Daimi Komisyon ve Merkezi Çalışma Grubu toplantılarına Şubemizden görevlendirme yapılarak katkı konmuştur.

TMMOB Elektrik Mühendisleri Odası ve Makina Mühendisleri Odası tarafından İzmir'de düzenlenen "**Asansör Sempozyumu 2008**" 23-25 Mayıs 2008 tarihleri arasında İzmir Kültürpark Fuar alanında gerçekleştirilmiştir.

Sempozyum 15 kurum ve kuruluş tarafından desteklenmiştir. Sempozyum boyunca 10 oturumda 34 bildiri, 3 poster bildiri sunumu, 1 panel, 2 çalıştay, 1 seminer yapılmış, ilköğretim çağındaki çocukların bilinçlendirilmesi amacıyla "asansör ve yürüyen merdivenlerin güvenli kullanımı" konusunda eğitim çalışması gerçekleştirilmiştir.

Önceki dönemlerde Odamızın farklı şubeleri tarafından farklı illerde düzenlenen etkinliklerin Şubemiz önerisiyle **Ulusal Elektrik Tesisat Kongresi** kapsamında düzenlenmesi önerisi hayata geçirilmiş ve *Aydınlatma Sempozyumu, Otomasyon Sempozyumu, Elektronik Güvenlik Sistemleri Sempozyumu'nun* yanı sıra *SMM Forumu ve Yüksek Gerilim Çalıştay'ı*ni da kapsayan etkinlik 7-10 Mayıs 2009 tarihlerinde Odamız adına İzmir'de yapılmıştır. Kongre kapsamında 3 sempozyum, 1 çalıştay ve 1 forumda toplam 75 özgün bildiri sunulmuş, 2 panel ve bir özel oturum gerçekleştirilmiştir.

Kongreye ücretli olarak ülkemizin çeşitli illerinden 404 delege, EMO Şubelerinden 136, kongre bildiri sunucuları, diğer izleyici katılımlarıyla birlikte toplam 1024 kişi katılmıştır.

Şubemiz ve Makina Mühendisleri Odası İzmir Şubesi ile birlikte yürütülen asansör yıllık denetimlerine ve ruhsat işlemlerine ilişkin çalışmalar belediyeler ile yapılan yeni protokollerle sürdürülmüştür. Karabağlar, Konak, Kırkağaç, Güzelbahçe Belediyeleri ile ruhsat çalışmaları, Bornova, Narlıdere ve Güzelbahçe Belediyeleri ile yıllık kontrollere ilişkin protokoller imzalanmıştır.

Elektrik tesislerinin projelendirilmesinde kısa devre hesapları işletme cihazlarının ve akım taşıyıcıların seçiminde büyük önem taşıdığından dönem çalışmaları içerisinde proje kalitesinin yükseltilmesini de hedefleyen SMM Komisyonumuzun önerileri doğrultusunda Yönetim Kurulumuzun 23.09.2008 tarih ve 30 nolu toplantısında özel anahtar projelerinde 03.11.2008 tarihinden itibaren Şubemizde ve bağlı birimlerimizde mesleki denetim sırasında kısa devre hesaplarının aranması kararlaştırılmıştır.

Çalışma dönemi içerisinde Elektrik Kuvvetli Akım Tesisleri Yönetmeliği hükümleri uyarınca elektrik YG tesislerinde İşletme Sorumlusu'nun aranması ve abonelerden istenmesi, YG tesisleri geçici kabul tutanaklarında yüklenici olarak yer alan üyelerimizin Şubemize bildirilmesi vb. konularda Gediz EDAŞ, Menderes EDAŞ (Aydem A.Ş.) ve Organize Sanayi Bölgeleri nezdinde girişimlerde bulunulmuştur. Ayrıca YG işletme sorumluluğu hizmetlerinin işlerliğinin denetimine ilişkin 6 aylık periyotlarla fatura denetimi uygulaması sürdürülmüştür.

Yıllardır Gediz EDAŞ tarafından uygulanmayan mevzuat hükümlerinden hareketle Gediz EDAŞ'a yapılan elektrik yüksek gerilim tesislerinde "Elektrik Yüksek Gerilim Tesisleri İşletme Sorumluluğu Yetkilendirme Belgesi"ne sahip veya "1kV Üstü ve 1 kV Altı Tesisler Elektrik SMM" Belgesi bulunan elektrik mühendisleri ile yapılan sözleşmelerin aranmasına ilişkin başvurunun reddedilmesi üzerine açılan davada Gediz

EDAŞ'nin uygulamasının yürütmesinin durdurulmasına karar verilmiş, Gediz EDAŞ YG aboneleri tarafından işletme sorumlularının bildirmelerini bir yazı ile istemek durumunda kalmıştır.

YG tesislerinin yetkili tesisatçılar tarafından yapılmış olmasının denetimi açısından geçici kabul tutanaklarına yüklenici olarak imza atan üyelerimizin taahhüt işlerine ilişkin denetim çalışmaları yürütülmüştür.

Elektrikle ilgili fen adamlarının yetki sınırları üzerinde hizmet üretmeleri, TUS üstlenmeleri, işletme sorumluluğu üstlenmeleri vb. yasal dayanağı olmayan, mevzuatla çelişen uygulamalara ilişkin ilgili kurum ve kuruluşlar nezdinde girişimlerde bulunularak, hukuksal süreç başlatılmıştır.

TMMOB, EMO, EMO-Genç örgütülüğünü güçlendirme temelinde birlik anlayışı ve ilkelerinin meslektaş adayları tarafından benimsenmesi, birlikte üretmeye, toplumcu bakış açısına, kamu yararına, emeğin değerine, ülke ve dünya gündemine yönelik farkındalık yaratılması ve geleceğe dair EMO-Genç çalışmalarının tartışılmasının hedeflendiği **EMO-Genç Yaz Eğitim Kampı** 26 Ağustos-2 Eylül 2009 tarihleri

arasında Seferihisar'da gerçekleştirilmiştir. 12 Şubeden toplam 126 EMO-Genç üyesinin katıldığı kampta panel, forum ve söyleşiler, dinletiler, atölye çalışmaları, turnuvalar, geziler vb etkinlikler düzenlenmiştir.

İzmir Valiliği tarafından İzmir ilinde hizmet yürüten kamu kurum ve kuruluşlarının yangın konusunda almış ve almakta oldukları önlemlerin yerinde denetimi amacıyla başlatılan çalışmalarla ilgili olarak yapılan koordinasyon toplantısında alınan karar gereği kamu kurum ve kuruluşlarında görev yapmakta olan elektrik mühendisleri ile tekniker ve teknisyenlerinin eğitime yönelik 7-8 Eylül 2009 tarihlerinde eğitim düzenlenmiştir. Anılan eğitime Manisa Valiliği'nin talebi üzerine hastanelerde EMO Manisa İl Temsilciliği adına yapılacak elektrik tesisat denetimlerinde görev alacak üyelerimiz de katılmıştır

Şube Koordinasyon toplantılarında İl ve İlçe Temsilcilerinin yanı sıra İşyeri Temsilcilerinin katılımının sağlanmış; Oda politikaları ve uygulamalarının ön planda tutulması, Oda örgütülüğünün gerekliliği vb. konularının değerlendirilmesi sağlanarak toplantıların salt SMM faaliyetlerin değerlendirilmesi işlevinde

olmaktan çıkartılması hedeflenmiş, ayrıca İl ve İlçe Temsilcilerinin katılımı ile il bazında bölgesel koordinasyon toplantıları yapılarak, bu toplantılarda özellikle serbest çalışan üyelerimizin ve birimlerimizin sorunlarına çözüm aranmıştır.

Dönem içinde hem Genel Kurul sürecine hem de üyelerimizin sorunlarının tespiti ve çözüm önerilerinin oluşturulmasına yönelik mesleki ve sektörel üye toplantıları düzenlenmiştir.

Şube Yönetim Kurulumuz içinde bulunan ekonomik krizin gerek iş kayıpları gerekse işyerlerinde yürütülen mesleki faaliyetleri nedeniyle meslektaşlarımızın karşılaştıkları sorunların giderilmesine yönelik hukuksal destek sağlamıştır. Önceki dönemlerde olduğu gibi iş arayan üyelerimize yönelik çalışmalar geliştirilerek sürdürülmüştür.

Elektrik-Elektronik Mühendisi ünvanlı üyelerimizin iş alanlarının belirlenmesinde karşılaştıkları sorunları aşmalarına katkıda bulunmak eğitim sisteminden kaynaklı eksikliklerin giderilmesi amacıyla Şubemizin başvurusu doğrultusunda Ege Üniversitesi'nde "Yüksek Gerilim Tekniği" ve "Enerji Dağıtım" dersleri başlatılmıştır.

## Yönetsel Durum

26-27 Ocak 2008 tarihlerinde gerçekleştirilen 27. Olağan Genel Kurulunda göreve gelen Şube Yönetim Kurulumuz dönem başında hazırlamış olduğu çalışma programını hayata geçirmek amacıyla 2009 yılı sonuna kadar toplam 87 toplantı yapmış ve 1189 karar almıştır.

Yönetim Kurulumuz Şube Danışma Kurulu üyelerinin katılımı ile çalışma programını oluşturmuş ve Şube Bülteni ve internet sayfası üzerinden üyelerimize duyurmuştur. Şube Yönetim Kurulumuz ilk toplantısında görev bölümünü aşağıdaki şekilde gerçekleştirmiştir.

Başkan: N. Sedat Gülşen  
Başkan Yardımcısı: Hacer Şekerci  
Yazman: Özcan Uğurlu  
Sayman: Ulaş Birgör  
Üye: Murat Yapıcı  
Üye: Meltem Yıldırım  
Üye: Turgut Eryiğit  
Yedek Üye: Şebnem Seçkin  
Yedek Üye: Mustafa Serdar Çınarlı  
Yedek Üye: Bülent Uzunkey  
Yedek Üye: Tahir Emre Kalaycı  
Yedek Üye: Yüksel Arslan  
Yedek Üye: Seyhan Çetin  
Yedek Üye: Kaya Korkmaz

Meltem Yıldırım Ekici'nin 8 Aralık 2009 tarihinde istifa etmesi üzerine

Şebnem Seçkin Uğurlu Yönetim Kurulu Üyesi olmuştur.

21 Şubat 2008 tarihinde Şube Müdürü Osman Nuri Can'ın istifası kabul edilmiş; Şube Örgütlenme Sekreteri Ertan Beyazıt, Şube Müdürlüğü görevini üstlenmiştir. 25 Şubat 2008 tarihinde Ömer Karakul Eğitimden Sorumlu Teknik Görevli olarak göreve başlamıştır.

EMO Aydın İl Temsilciliği Teknik Görevlisi Muhammet Demir 18 Ağustos 2008 tarihinden itibaren Şubemizde Mesleki Denetimden Sorumlu Teknik Görevli olarak atanmış, EMO Aydın İl Temsilciliği

Teknik Görevli kadrosunda ise Serkan Şahin göreve başlamıştır. Dönem içerisinde EMO Aydın İl Temsilciliği Teknik Görevlisi Serkan Şahin'in görevinden ayrılma talebi uygun bulunmuş, 9 Mart 2009 tarihi itibarı ile yerine Salih Eğerci göreve başlamıştır.

Ulusal Elektrik Tesisat Kongresi hazırlık çalışmalarına ilişkin olarak 4 Kasım 2008 - 31 Mayıs 2009 tarihleri arasında MMO İzmir Şubesi ile ortaklaşa yürütülmekte olan Asansör Denetimleri Koordinatörlüğünde görevli Barış Aydın kongre sekreteri olarak, Zehni Yılmaz ise Asansör

Denetimleri Koordinatörlüğünde teknik görevli olarak görevlendirilmiştir. Ulusal Elektrik Tesisat Kongresi'ne yönelik 17 Mart-31 Mayıs 2009 tarihleri arasında Murat Kocaman teknik görevli olarak görevlendirilmiştir.

Şubemizde üstlenmiş olduğu görev içeriği açısından 16 Haziran 2009 tarihinde Ali Fuat Aydın Şube MİSEM Sorumlusu olarak görevlendirilmiştir.

Şube Eğitim Sorumlusu Ömer Karakul'un iş akdi 17 Ağustos 2009 tarihi itibarı ile feshedilmiştir. 1 Ağustos 2009 tarihinden itibaren

Zehni Yılmaz yeniden Asansör Denetimleri Koordinatörlüğünde teknik görevli olarak görevlendirilmiştir.

Dönem içerisinde temsilcilik çalışmalarının değerlendirilmesi sonucunda Manisa, Akhisar, Alaşehir, Salihli, Turgutlu, Aydın, Nazilli, Kuşadası, Söke ve Didim Temsilciliklerinde birer teknik görevli tarafından mesleki denetim yapılması benimsenmiş olup iki ayrı Teknik Görevli kadrosunun Şubemize verilmesine yönelik Oda Yönetim Kurulu'ndan olur alınmıştır.

## TMMOB, İKK ve Odalarla İlişkiler

TMMOB İl Koordinasyon Kurulu sekreteryası Ziraat Mühendisleri Odası İzmir Şubesi tarafından yürütülmektedir. TMMOB İl Koordinasyon Kurulu çalışmalarına etkin katkı verilerek, eylemliliklere ve çalışmalara üye katılımı sağlanmaktadır. Manisa ve Aydın İl Temsilciliklerimizin İKK çalışmalarına katılım ve temsilleri özendirilerek takip edilmektedir.

İKK bünyesinde Kadın Çalışma Grubu ve sekreteryası Şubemiz tarafından yürütülen Aliağa İzleme

Birimi çalışmalarında aktif olarak görev üstlenilmekte ve katkı konmaktadır.

Şubemiz sekreteryasında EMO, MMO, İMO ve Mimarlar Odası temsilcilerinden oluşan Kriz Çalışma Grubu kurulmuş, çalışma grubu TMMOB Ücretli ve İşsiz Mühendis, Mimar ve Şehir Plancıları Kurultayı'na yönelik yerel çalışmalar yapılması kararı almıştır. Şubemiz önerisi ile kente yönelik doğal gaz tesisatı ve altyapı uygulamalarına ilişkin görüş

oluşturmak ve kamuoyu ile paylaşmak üzere komisyon kurulmuş ve komisyon çalışmalarına destek sağlanmıştır. Ayrıca İnsan Hakları İl Kurulu'nda TMMOB İzmir İKK adına katılım sağlanmaktadır.

İstanbul'da düzenlenen TMMOB Ücretli ve İşsiz Mühendis, Mimar ve Şehir Plancıları Kurultayı, TMMOB Yetkin Yetkili Uzman Mühendislik Kurultayı ve TMMOB Kadın Mühendis, Mimar ve Şehir Plancıları Kurultayı'na yönelik yerel çalıştay ve forumlar gerçekleştirilmiştir.

## Diğer Kurum ve Kuruluşlarla İlişkiler

Yazılı ve görsel basınla ilişkilerin geliştirilmesine yönelik çalışmalara önem verilmekte, bölgesel basın organlarındaki sürekli köşe ve bölümlerin Şubemiz ve TMMOB İzmir İKK ve diğer meslek odaları tarafından kullanılmasına çalışılmıştır.

Siyanür liçi yöntemiyle doğa tahribatına yol açan her türlü girişime karşı kurulan İzmir- Bergama- Eşme-Sivrihisar- Efemçukuru- Havran-Küçükdere Elele Hareketi'ne destek verilmiş, açıklama ve toplantılara katılım sağlanmıştır.

Ayrıca İzmir Büyükşehir Belediyesi koordinatörlüğünde yürütülen Yerel Gündem, Yüksek Yapılar İnceleme Kurulu vb. oluşumlarda Şubemiz temsil edilmiştir.

İzmir Nükleer Santral Karşıtı Platform'un sekreteryasını üstlenen Şubemiz, kamuoyunun oluşturulmasına yönelik olarak basın açıklamaları ve insan zinciri düzenlemiş, panel, forum ve söyleşilere Oda üyelerinin konuşmacı olarak katılımını sağlamıştır.

Ankara'da oluşturulan Özelleştirme Karşıtı Platform'un yerel bileşeni olarak İzmir'de Şubemiz sekreteryasında ÖKP çalışmalarına başlanmış, çalışmalarını yeni katılımlarla ülkemizin varlıklarının talan edilmesini durdurmak için halkımızın çıkarlarının korunması yönünde çalışmalarını sürdürmüştür.

Baz-Dur Platformu gerçekleştirilen toplantılarda konu ile ilgili

bilimsel ve hukuksal alanda yapılanlar ve yapılması gerekenler, baz istasyonları konusunda toplumu bilinçlendirmek için broşür, web sayfası hazırlanması, baz istasyonlarının zararları konusunda bilimsel standartların araştırılması, teknik ölçümler gündeme alınmıştır. Şubemiz bu alanda kamusal destek olmak amacıyla cihaz satın almış ve uzman üyeleri aracılığıyla ölçüm hizmetlerini yapmaya başlamıştır.

Değişen enerji verimliliği mevzuatı üzerine çeşitli etkinlikler düzenlenmiş, ilki Manisa OSB'de 20 Kasım 2009 tarihinde gerçekleştirilen Sanayide Enerji Verimliliği Etkinliğinin ikincisi 23 Aralık 2009 tarihinde Kemalpaşa OSB Müdürlüğünde gerçekleştirilmiştir.

## Test, Ölçüm ve Bilirkişilik Çalışmaları

Gelen talepler doğrultusunda MİSEM eğitimlerine katılarak yetki belgesi almış üyelerimize görev verilmektedir. Bu taleplerin karşılanmasında işsiz üyelerimize öncelik verilmesi gözetilmekte olup, söz konusu hizmetler Odamız genelinde profesyonellerince üretilmemektedir. 2008 ve 2009 yıllarında Şube merke-

zinde gerçekleştirilen test, ölçüm ve bilirkişilik sayıları tabloda belirtilmiştir.

EMOP Otomasyon Programı içerisinde geliştirilmekte olan Test Ölçüm Bilirkişilik Modülü çalışmalarına teknik destek verilmektedir. Öte yandan Test-Ölçüm ve Bilirkişilik hizmetlerinin geliştirilmesi ve yaşanmakta olan sorunların giderilmesine yönelik çö-

	2008	2009
Topraklama Testi	275	284
Bilirkişilik-Ekspertiz-Hakemlik	25	16
Trafo Yağı Dielektrik Dayanım Testi	138	110
Diğer Test ve Ölçümler	17	30

züm önerilerinin tartışılması amacıyla bir çalışma grubu oluşturulmuştur.

## Mesleki Denetim\*

YILLAR	UYGULAMA	RÖLEVE	YG/AG	ASANSÖR	JENERATÖR	TOPLAM PROJE	SÖZLEŞME TOPLAMI
2008	4698	3675	991	915	90	10369	959
2009	3538	2885	715	927	28	8093	1543

\*Tablo yalnızca Şube merkezinde gerçekleştirilen mesleki denetim sayılarını göstermektedir.

## Eğitim Çalışmaları

Eğitim Komisyonu birlikteliği ile üyelerin, personelin, EMO Genç üyelerinin ve Yönetim Kurulu üyelerinin eğitim gereksinimleri ile eğitmenler, eğitim araç ve gereçleri, ders dokümanları, sunular vb. her türlü eğitim elemanı bu birim tarafından karşılanarak MİSEM ile koordineli çalışması sağlanmaktadır.

### 2008

Tarih	Seminer-Sunum	Sunan	Katılımcı Sayısı
13.03.08	Aşırı Gerilim ve Yıldırıma Karşı Koruma	Toygar Turgut ( <i>Phoenix Contact</i> )	27
27.03.08	Akıllı Binalar	Gürkan Günaltay, Bülent Erdoğan ( <i>ABB</i> )	125
29.03.08	Binaların Yangından Korunması Hk. Yönetmelik	Özcan Uğurlu	65
05.04.08	Mekanik Sistemlerde Elektrik Mühendisi Yaklaşımı	Atilla Özgenalp	25
09.04.08	İnterneti Güvenli Kullanma Kılavuzu	Berhan Soylu	20
16.04.08	Ses Sahne Işık Sistemlerinin Projelendirilmesi	Dr. Serhat Durmaz	32
30.04.08	Bilgi Güvenliği	Prof. Dr. Ahmet Koltuksuz	20
07.05.08	İş Güvenliğinde Yeni Uygulamalar LOTO (Lock Out Tag Out)	Musa Çeçen	45
27.05.08	Elektromanyetik Alanların İnsan ve Doğa Üzerine Etkileri	Prof. Dr. Selim Şeker	90
10.06.08	Bilgisayar Haberleşmeli Reaktif Güç Kontrol Röleleri ve Şebeke Analizörleri	EMO-Entes	150
11.06.08	Endüstride Otomatik Kontrol ve Ölçme Teknikleri	Kamil Gürsel ( <i>Elimko</i> )	30
11.06.08	Yeni Yangın Yönetmeliği'nin ve TS CEN/TS 54 14	Haluk Yanık ( <i>EEC</i> )	42
24.09.08	Özgür ve Açık Kaynak Kodlu Yazılım	Tahir Emre Kalaycı	34
08.10.08	IP TV	Seyhan Coşkun	36
15.10.08	GNU/Linux	Tahir Emre Kalaycı	34
31.10.08	Kompanzasyon ve Harmonikler	Doç.Dr.Belgin Türkay	60
19.11.08	3G Dünü, Bugünü, Yarını	Seyhan Coşkun	12
03.12.08	ATEX 94/9 Patlayıcı Ortamlar ve Exproof Ekipmanlar	Murat Yapıcı	14
17.12.08	Alarm Güvenlik Sistemleri	Yavuz Alkan	22
24.12.08	Özgür Yazılım ve Pardus Nedir?	Akın Ömeroğlu-Serdar Soytehir	43
26.12.08	Elektromanyetik Uyumlulukta Topraklama ve Ekranlama	Yrd.Doç.Dr.Şükür Özen	41

## 2009

Tarih	Seminer-Sunum	Sunan	Katılımcı Sayısı
14.01.09	Özel Anahtar Projelerinde Kısa Devre Hesapları	Muhammet Demir	68
18.02.09	Tıbbi Cihazlarda Radyasyon Güvenliği	Gürhan Tahtalı	28
25.02.09	Drupal	İlker Kalaycı	18
04.03.09	LED Aydınlatma Ürünleri ve Uygulamaları	Hakan Payzun	65
11.03.09	Nesne Yönelimli Programlama	Meltem Yıldırım	23
24.03.09	Endüstride Otomatik Kontrol ve Ölçme Teknikleri	Kamil Gürsel	23
22.04.09	Enerji Yöneticiliği Mevzuatları Bilgilendirme Toplantısı	Fikret Şahin-Mehmet Hepzarif	22
03-04.08.09	PLC Temel Eğitimi	Volkan Karasu	10
21.10.09	Spam Nedir? Nasıl Engellenir?	Devrim Sipahi	8
11.11.09	Motor Standartları	M.Ali Bilgili	31
18.11.09	Ekran Teknoloileri	Tarkan Tekcan Metin Nil	39
02.12.09	Rüzgar Santrallerinin Şebekeye Bağlanması	Deniz Kültür-Sarper Başak	44
09.12.09	Aydınlatma Temelleri	Dilek Menteseoğlu	25
16.12.09	Binaların Yangından Korunması Hakkında Yönetmelik ve Asansörler	Barış Aydın	22
23.12.09	E-Dönüşümün Neresindeyiz?	Mehmet Bozkırhoğlu	9

## MİSEM Kapsamında Düzenlenen Eğitimler

Tarih	Eğitim Adı
24-26 Nisan 2008	YG Tesislerinde İşletme Sorumluluğu Eğitimi
30-31 May.-1 Haz. 2008	YG Tesislerinde İşletme Sorumluluğu Eğitimi (Aydın)
12-15 Haziran 2008	Elektrik SMM Eğitimi
30-31 May. – 1 Haz. 2008	YG Tesislerinde İşletme Sorumluluğu Eğitimi
18-21 Eylül 2008	Elektrik SMM Kursu
10-12 Ekim 2008	Elektrik Tesislerinde Topraklamalar Eğitimi
30-31 Ekim-1 Kas. 2008	YG Tesislerinde İşletme Sorumluluğu Eğitimi
18-21 Şubat 2009	Elektrik SMM Eğitimi
25-27 Şubat 2009	YG Tesislerinde İşletme Sorumluluğu Eğitimi
18-21 Mart 2009	Elektrik SMM Eğitimi
25-27 Mart 2009	YG Tesislerinde İşletme Sorumluluğu Eğitimi
8-10 Nisan 2009	YG Tesislerinde İşletme Sorumluluğu Eğitimi
17-19 Nisan 2009	Elektrik Tesislerinde Topraklamalar
5-7 Haziran 2009	YG Tesislerinde İşletme Sorumluluğu Eğitimi (Aydın)
22-26 Haziran 2009	PLC Eğitimi

Tarih	Eğitim Adı
13-14 Temmuz 2009	Enerji Kalitesi ve Harmonikler Eğitimi
29-31 Tem. – 1-2 Ağu. 2009	PLC Eğitimi
7-9 Ağustos 2009	YG Tesislerinde İşletme Sorumluluğu Eğitimi
13-16 Ağustos 2009	Elektrik SMM Eğitimi
9-13 Eylül 2009	PLC Eğitimi
24-27 Eylül 2009	Elektrik SMM Eğitimi
28-30 Eylül 2009	YG Tesislerinde İşletme Sorumluluğu Eğitimi
3-4 Ekim 2009	Bilirkişilik Eğitimi
16-18 Ekim 2009	Elektrik Tesislerinde Topraklamalar Eğitimi
19-21 Ekim 2009	Yangın Algılama ve Uyarma Sistemleri Eğitimi
26-28 Ekim 2009	YG Tesislerinde İşletme Sorumluluğu Eğitimi
9-12 Kasım 2009	Elektrik SMM Eğitimi
19-21 Kasım 2009	YG Tesislerinde İşletme Sorumluluğu Eğitimi
18-20 Aralık 2009	YG Tesislerinde İşletme Sorumluluğu Eğitimi
24-25 Aralık 2009	Enerji Kalitesi ve Harmonikler Eğitimi
26 Aralık 2009	Parlayıcı / Patlayıcı Ortamlarda Elektriksel Güvenlik Temel Eğitimi

## Sosyal Etkinlikler

15 Mart 2008	Tiyatro Oyununa katılım
4 Mayıs 2008	Doğa Yürüyüşü
5 Mayıs 2008	Belgesel Sinema Gösterimi ve Söyleşi
10 Mayıs 2008	Geleneksel Bahar Balosu
7 Haziran 2008	Şubemizin 40. Kuruluş Yıldönümü
6 Ekim 2008	40. Yıl Futbol Turnuvası
20 Ekim 2008	EMO Film Gösterimi-1
27 Ekim 2008	EMO Film Gösterimi-2

3 Kasım 2008	EMO Film Gösterimi-3
17 Kasım 2008	EMO Film Gösterimi-4
29 Kasım 2008	Tiyatro Oyununa katılım
20 Aralık 2008	EMO Geleneksel Gecesi
30 Mayıs 2009	Geleneksel Bahar Balosu
8 Haziran 2009	Şubemizin 41. Kuruluş Yıldönümü
11 Aralık 2009	EMO Geleneksel Gecesi

## Perşembe Söyleşileri

6 Mart 2008	Sosyal Sigortalar ve Genel Sağlık Sigortası Yasa Tasarısı - Mevlüt Ülgen
20 Mart 2008	Mühendis ve Toplum
3 Nisan 2008	Bilim ve Matematik Felsefesi - Prof. Dr. Beno Kuryel
24 Nisan 2008	Bilim ve Teknoloji Tarihimiz - Prof. Dr. Atilla Bir
8 Mayıs 2008	Meslek İçi Eğitim ve Belgelendirme - Orhan Örucü
12 Haziran 2008	Barış ve İnsan Hakları İhlallerinde Bilim İnsanları - Prof. Dr. Veli Lök
11 Eylül 2008	12 Eylül 1980 Darbesi - Timur Taşdemir - Bilgehan Oğuz
25 Eylül 2008	Hasan Balıkcı ve Etik
23 Ekim 2008	Kapitalizm Çöküyor (mu)? - Prof. Dr. Oğuz Esen
6 Kasım 2008	TMMOB ve EMO Örgütülüğü



## Danışma Kurulu

21 Şubat 2008	Danışma Kurulu 1. Toplantısı
24 Temmuz 2008	Danışma Kurulu 2. Toplantısı
22 Ocak 2009	Danışma Kurulu 3. Toplantısı
15 Eylül 2009	Danışma Kurulu 4. Toplantısı
17 Aralık 2009	Danışma Kurulu 5. Toplantısı

## Elektronik Ortam

E-posta ile etkinlik ve toplantı duyuruları yapılmaktadır. Ayrıca Şube ve Merkezi olarak yapılan basın açıklamaları üyelerimize bu kanalla aktarılmaktadır. Üyelerimizin etkinliklere katılımlarını sağlayabilmek amacıyla e-posta ve cep telefonlarına kısa mesaj gönderilmektedir.

Web sayfasında etkinliklere ilişkin haberler, etkinlik fotoğrafları, Şube Bülteni geçmiş sayıları, etkinlik görselleri, hukuksal çalışmalara ilişkin bilgiler yer almaktadır.

## Teknik Geziler

29 Şubat 2008	WIN 2008 Fuarları
11 Ekim 2008	Cebit Bilişim Eurasia Fuarı
1 Mart 2009	WIN 2009 Fuarları

## Üye Bilgileri

2008		
	Üye Sayısı	%
ERKEK	3008	91,37
KADIN	284	8,63
<b>TOPLAM</b>	<b>3292</b>	<b>100,00</b>

YENİ ÜYE SAYISI	186
NAKİL GELEN	45
NAKİL GİDEN	37
VEFAT	7
İSTİFA	1
ULAŞILAMAYAN	360
PASİF EMEKLİ	165
SMM ÜYE	363

2009		
	Üye Sayısı	%
ERKEK	3137	91,22
KADIN	302	8,78
<b>TOPLAM</b>	<b>3439</b>	<b>100,00</b>

YENİ ÜYE SAYISI	153
NAKİL GELEN	67
NAKİL GİDEN	55
VEFAT	5
İSTİFA	13
ULAŞILAMAYAN	342
PASİF EMEKLİ	176
SMM ÜYE	375

2008 yılı içerisinde tahsil edilen ödentiler: 86.253,00 YTL

Ödenti Toplama Oranı : Toplam Üye - (Ulaşılamayan üye + Pasif Emekli üye) = 2767 Üye  
 $2767 \text{ Üye} \times 72,00 \text{ YTL} = 199.224,00 \text{ YTL}$   
 $86.253,00 / 199.224,00 = \%43,29$

2008 yılı SMM Ödentilerinin 2008 yılında tahsil edilen 2008 yılı ödentilerine oranı:  
 $26.136,00 / 86.253,00 = \%30,30$

2008 yılı SMM Ödentilerinin ödenti toplama oranı içindeki payı:  $26.136,00 / 199.224,00 = \%13,12$

2009 yılı içerisinde tahsil edilen ödentiler: 91.362,00 TL

Ödenti Toplama Oranı : Toplam Üye - (Ulaşılamayan üye + Pasif Emekli üye) = 2916 Üye  
 $91.362,00 \text{ TL} / 240.570,00 \text{ TL} = \%37,98$

2009 yılı SMM Ödentilerinin 2009 yılında tahsil edilen 2009 yılı ödentilerine oranı:  
 $375 \times 90,00 \text{ TL} = 33.750,00 \text{ TL}$

$33.750,00 \text{ TL} / 91.362,00 \text{ TL} = \%36,94$

2009 yılı SMM ödentilerinin 2009 yılı ödenti toplama oranı içindeki payı:  
 $33.750,00 \text{ TL} / 240.570,00 = \%14,03$

## Tüketici Masası

Ülkemizde, elektrik, elektronik, haberleşme ve bilişim ile ilgili yasa, yönetmelik ve yönergeler oldukça karışık olup, tüketici tarafından tam olarak bilinmemekte ve çoğu zaman tüketicinin hak kaybı ile sonuçlanmaktadır.

27 Ocak 2008 tarihinde göreve gelen Şube Yönetim Kurulumuz toplumda tüketici bilincinin gelişmesi ve uygulamada uzmanlık alanımızla ilgili konularda tüketicilerin aydınlatılması amacıyla "Tüketici Masası" oluşturmayı kararlaştırmış ve buna yönelik olarak 0800 415 21 34 nolu telefon hattı ücretsiz olarak tahsis edilmiştir.



## Temsilcilikler

24 Ocak 2009'da Manisa İl Temsilcisi Halis Gökdoğan'ın istifası üzerine EMO Manisa İl Temsilci ve Temsilci Yardımcıları yeniden belirlenmiş, Temsilciliğe Cemal Akpınar ve Temsilci Yardımcılıklarına Cengiz Karacan, M. Zafer Önceyiz, Demirhan Gözaçan ve M. Cem Kara atanmıştır.

Şube Yönetim Kurulu 53. toplantısını 17 Mart 2009 tarihinde yeni atanan Manisa İl Temsilciliği Çalışma Grubu üyeleri ile gerçekleştirmiştir. Manisa İl Temsilcisi Cemal Akpınar, Temsilci yardımcılığı Cengiz Karacan,

Demirhan Gözaçan, M. Cem Kara ve Temsilcilik Teknik Görevlisi Hürriyet Şimşek'in katıldığı toplantıda temsilcilik çalışmaları ve planlanan etkinlikler hakkında görüş alışverişinde bulunulmuştur.

Üye talepleri dikkate alınarak Torbalı'da ilçe temsilciliği oluşturulmuş, Şubat 2009'da Hüsamettin Güner İlçe Temsilcisi, Ali Tekir Temsilci Yardımcısı olarak atanmıştır.

Tire'de İlçe Temsilciliği Ağustos 2009'da tekrar işler hale getirilmiş, Selahattin Başargan İlçe Temsilcisi,

Nejat Bozkurt Temsilci Yardımcısı olarak atanmıştır.

Akhisar İlçe Temsilciliğinde mesleki denetim işlemleri Manisa İl Temsilciliği Teknik Görevlisinin katkıları ile gerçekleştirilmektedir.

EMO Aydın İl Temsilciliği yeni hizmet binasına taşınmış, binanın üst katı eğitim salonu olarak kullanılması, alt katında ise mesleki denetim faaliyetlerinin yürütülmektedir. Manisa İl Temsilciliği'nde ise yeni yerleşim düzeni oluşturularak eğitim salonu daha işlevsel bir hale getirilmiştir.

## Temsilcilik Ziyaretleri

18.09.2008	Akhisar SMM Üye Toplantısı	12.03.2009	Bergama İlçe Temsilciliği	03.07.2009	Turgutlu İlçe Temsilciliği
14.01.2009	Torbalı SMM Üye Toplantısı	22.04.2009	Akhisar SMM Üye Toplantısı	21.07.2009	Salihli İlçe Temsilciliği
10.02.2009	Salihli İlçe Temsilciliği	08.04.2009	Torbalı-Ödemiş İlçe Temsilciliği	23.07.2009	Aydın İl Temsilciliği
18.02.2009	Alaşehir İlçe Temsilciliği	02.07.2009	Aydın İl Temsilciliği	23.07.2009	Söke İlçe Temsilciliği
12.03.2009	Aliağa İlçe Temsilciliği	03.07.2009	Manisa İl Temsilciliği	23.07.2009	Kuşadası İlçe Temsilciliği

## Şube Koordinasyon Toplantıları

15.03.2008	Aydın İl Koordinasyon Toplantısı	24.01.2009	Şube Koordinasyon Kurulu 2. Toplantısı
10.05.2008	Şube Koordinasyon Kurulu 1. Toplantısı	30.05.2009	Şube Koordinasyon Kurulu 3. Toplantısı
22.07.2008	Manisa İl Koordinasyon Toplantısı		

## Manisa

Tarih	Seminer-Sunum	Sunan	Katılımcı Sayısı
13.03.08	Kompanzasyon ve Harmonikler	Prof. Dr. Eyüp Akpınar	47
24.04.08	Aşırı Gerilim ve Yıldırıma Karşı Koruma	Phoenix Contact Elektronik Tic. Ltd. Şti.	13
12.06.08	Endüstride Otomatik Kontrol ve Ölçme Teknikleri	Kamil Gürsel - Elimko	29
31.10.08	Alarm, Yangın Algılama ve Güvenlik Semineri	Serdar Ergintürk	13
18.11.08	ATEX 94/9 Patlayıcı Ortamlar ve Ex-proof Ekipmanlar	Murat Yapıcı	30
30.12.08	Güvenli İnternet ve Bilgisayar Kullanımı	Berhan Soylu	10
05.02.09	Özel Anahtar Projelerinde Kısa Devre Hesapları	Muhammet Demir	30
18.02.09	Özel Anahtar Projelerinde Kısa Devre Hesapları (Salihli İlçe Tms)	Muhammet Demir	14
24.03.09	LED Teknolojileri ve LED Aydınlatma Uygulamaları	Hakan Payzun (Philips Aydınlatma)	40
25.03.09	Endüstride Otomatik Kontrol ve Ölçme Teknikleri	Kamil Gürsel (Elimko)	23
28.04.09	AC Motor Hız Kontrol Üniteleri ile Fan-Pompa Sistemlerinde Enerji Tasarrufu	Ahmet Tuncer	46
06.05.09	Enerji Yöneticiliği Mevzuatları Bilgilendirme Toplantısı	Fikret Şahin	21

## Aydın

Tarih	Seminer-Sunum	Sunan	Katılımcı Sayısı
15.03.08	Yüksek Gerilimde Kısa Devre Hesapları	Taner İriz	47
02.04.08	Yeni Değişen Ceza Sınırları İçerisinde Kompanzasyon Çözümleri	Ahmet Gürol Çiçek (Kael Elektronik)	22
18.04.08	Aşırı Gerilim ve Yıldırıma Karşı Koruma	Toygar Turgut (Phoenix Contact)	15
03.05.08	Jeneratörlerin Projelendirilmesi	Halis Kaya	13
31.10.08	Alarm, Yangın Algılama ve Güvenlik Semineri	Selçuk Özdere	30
19.11.08	Güvenli İnternet ve Bilgisayar Kullanımı	Berhan Soylu	10
06.05.09	Aydınlatmada Verimli Çözümler ve LED'le Aydınlatma	Hakan Payzun (Philips Aydınlatma)	30

### İşyeri Temsilciliği Ziyaretleri

04.12.2008	Bayındırlık İl Müdürlüğü	22.04.2009	Kon-Tek Otomasyon A.Ş.
21.01.2009	Schneider Elektrik A.Ş. Bölge Müdürlüğü	22.07.2009	Özyavru Elektrik
12.03.2009	Ege Çelik, Enka, Habaş, İzmir Demir Çelik A. Ş.	22.07.2009	Onmuş Elektrik
13.03.2009	Çimentaş, Batıçim, Batı Enerji, Tetrapak	10.11.2009	Elsis Elektrik
16.03.2009	Eltaş, Aselsan	<i>Gediz Elektrik Dağıtım A.Ş. Ziyaretleri</i>	
25.03.2009	Schneider Elektrik A.Ş.	14.01.2009	Torbali
25.03.2009	Kemalpaşa OSB Enerji Birimi –	22.01.2009	Konak
06.04.2009	Türk Telekom İzmir İl Müdürlüğü	17.02.2009	Bornova
08.04.2009	JTI,Philsa		

### EMO Genç Etkinlikleri

Örgütlülüğün temellerinin üniversitelerden başlamasına yönelik olarak EMO-Genç öğrenci örgütlenmesi bu konuda önemli işlev taşımakta ve verimli çalışmalar üretmektedir. Üniversitelerin Elektrik Elektronik Bilgisayar Mühendislikleri bölümünde okuyan öğrencilerimizin Oda ile bütünleşmelerini sağlayacak, öğrenim süreçleri boyunca karşılaşılabilecekleri sorunların aşılmasına

yardımcı olmak ve ileride meslektaşımız olarak aramızda yer alacak EMO Genç kurumsal yapısının güçlendirilerek genişletilmesi sürdürülmektedir. EMO-Genç üyelerine Oda politikaları ve mesleki etik değerlerin aktarılması için çalışmalarımız sürdürülmekte mezun olduklarında Odaya üyelikte daha istekli ve etkin davranmaları sağlanması hedeflenmektedir.

Şubemiz başta olmak bir çok ilde Odamızın iletişime geçeceği firmaları tespit edilmekte, staj geçirtilmemesi gereken önemli bir meslek öncesi deneyim olduğundan, EMO-Genç Staj Komisyonu'nun öncülüğünde staj örgütlenmelerinin resmi, ciddi ve planlı bir şekilde, Odamız aracılığıyla yapılması sağlanmaktadır. EMO-Genç her hafta Pazartesi günleri düzenli olarak toplanmaktadır.

### Üye Toplantıları

04.09.08	SMM Üye Toplantısı	31.10.09	Bilgisayar Mühendisleri Üye Toplantısı
17.09.08	Akademisyen Üye Toplantısı	04.11.09	Akademisyen Üye Toplantısı
09.10.08	SMM Üye Toplantısı	07.11.09	İşyeri Temsilcileri Toplantısı
16.10.08	Elektronik Mühendisleri Üye Toplantısı	11.11.09	Aydın Üye Toplantısı
30.10.08	Bilgisayar Mühendisleri Üye Toplantısı	18.11.09	Manisa Üye Toplantısı
12.11.08	Türk Telekom Üye Toplantısı	03.12.09	Genç Üye Toplantısı
26.11.08	Türk Telekom Yeni Göreve Başlayan Üye Toplantısı	09.12.09	Gıda Çarşısı Üye Toplantısı
16.04.09	SMM Üye Toplantısı	24.12.09	SMM Üye Toplantısı

### Mali Durum

GELİRLER	2008 YILI TAHMİNİ BÜTÇE	2008 YILI GERÇEKLEŞEN	ORAN	2009 YILI TAHMİNİ BÜTÇE	2009 YILI GERÇEKLEŞEN	ORAN
ÜYE KAYIT GELİRLERİ	135.000,00 YTL	140.328,00 YTL	103,95%	146.000,00	149.597,50	102,46%
HİZMET KARŞILIĞI GELİRLER	180.000,00 YTL	161.360,30 YTL	89,64%	195.000,00	217.880,00	111,73%
YAYIN GELİRLERİ	65.000,00 YTL	68.131,50 YTL	104,82%	70.000,00	61.391,75	87,70%
SMM GELİRLERİ	520.000,00 YTL	574.502,29 YTL	110,48%	564.000,00	461.363,45	81,80%
DiĞER GELİRLER	70.000,00 YTL	42.442,01 YTL	60,63%	75.000,00	35.567,28	47,42%
TMS GELİRLERİ	510.000,00 YTL	535.260,44 YTL	104,95%	550.000,00	480.099,77	87,29%
<b>TOPLAM</b>	<b>1.480.000,00 YTL</b>	<b>1.522.024,54 YTL</b>	<b>102,84%</b>	<b>1.600.000,00</b>	<b>1.405.899,75</b>	<b>87,87%</b>

GİDERLER	2008 YILI TAHMİNİ BÜTÇE	2008 YILI GERÇEKLEŞEN	ORAN	2009 YILI TAHMİNİ BÜTÇE	2009 YILI GERÇEKLEŞEN	ORAN
YÖNETİM GİDERLERİ	120.400,00 YTL	131.090,16 YTL	87,16%	130.000,00	82.918,70	82,92%
PERSONEL GİDERLERİ	370.000,00 YTL	327.824,62 YTL	88,60%	396.000,00	348.512,10	88,01%
İŞLETME GİDERLERİ	180.000,00 YTL	138.302,46 YTL	77,11%	195.000,00	161.893,88	82,97%
DiĞER GİDERLER	45.000,00 YTL	93.034,92 YTL	206,74%	50.000,00	100.591,41	201,18%
HİZMET KARŞILIĞI GİDERLER	178.000,00 YTL	134.192,09 YTL	75,39%	192.000,00	211.113,58	109,95%
YAYIN GİDERLERİ	130.000,00 YTL	104.140,00 YTL	79,34%	140.000,00	83.554,37	59,68%
TMS GİDERLERİ	205.000,00 YTL	196.494,25 YTL	95,85%	225.000,00	197.231,97	87,66%
MERKEZ PAYI	251.600,00 YTL	258.744,17 YTL	102,84%	272.000,00	239.002,96	87,87%
<b>TOPLAM</b>	<b>1.480.000,00 YTL</b>	<b>1.383.822,67 YTL</b>	<b>93,50%</b>	<b>1.600.000,00</b>	<b>1.424.818,97</b>	<b>89,05%</b>



## Asansör Denetim Çalışmaları

### 2008-Asansör Yıllık Kontrolleri

BELEDİYE ADI	1.KONTROL	2.KONTROL
GAZİEMİR	572	134
BUCA	717	334
BORNOVA	788	24
KONAK	1049	2429
<b>TOPLAM</b>	<b>3126</b>	<b>2921</b>

### RUHSAT SAYISI-2008

ALIAĞA BELEDİYESİ	55
BERGAMA BELEDİYESİ	15
ÇİĞLİ BELEDİYESİ	99
KONAK BELEDİYESİ	147
KOYUNDERE BELEDİYESİ	1
ULUKENT BELEDİYESİ	17
SELÇUK BELEDİYESİ	6
<b>GENEL TOPLAM</b>	<b>340</b>

### 2009-Asansör Yıllık Kontrolleri

BELEDİYE ADI	1.KONTROL	2.KONTROL
GAZİEMİR	1	144
BUCA	1	232
BORNOVA	1569	1585
NARLIDERE	487	143
<b>TOPLAM</b>	<b>2058</b>	<b>2104</b>

### RUHSAT SAYISI-2009

ALIAĞA BELEDİYESİ	65	ULUKENT BELEDİYESİ	4
BERGAMA BELEDİYESİ	7	GÜZELBAHÇE BELEDİYESİ	13
ÇİĞLİ BELEDİYESİ	100	AKHİSAR BELEDİYESİ	23
KONAK BELEDİYESİ	80	DİĞER BELEDİYE	5
KARABAĞLAR BELEDİYESİ	59	<b>GENEL TOPLAM</b>	<b>356</b>

### BİLİRKİŞİLİK-2008

KARŞIYAKA	44
KONAK	87
BORNOVA	44
BALÇOVA	8
ÇİĞLİ	39
BUCA	5
ULUKENT VE DİĞER	20
<b>GENEL TOPLAM</b>	<b>247</b>

### BİLİRKİŞİLİK-2009

KARŞIYAKA	76
KONAK	197
BORNOVA	11
SOMA	14
ÇİĞLİ	46
BUCA	52
KARABAĞLAR	32
GAZİEMİR	13
DİĞER	36
<b>GENEL TOPLAM</b>	<b>477</b>

## TMMOB ELEKTRİK MÜHENDİSLERİ ODASI İZMİR ŞUBESİ GENEL KURUL ÇAĞRISI

TMMOB Elektrik Mühendisleri Odası İzmir Şubesi'nin 28. Olağan Genel Kurul toplantısı 30 Ocak 2010 tarihinde saat 10.00'da yapılacaktır. İlk toplantıda çoğunluk sağlanamaması durumunda; Genel Kurul çoğunluk aranmaksızın **6 Şubat 2010 Cumartesi** günü saat 10.00'da başlayacak olup aynı gün sona erecektir. Seçimler **7 Şubat 2010** tarihinde 09.00-17.00 saatleri arasında yapılacaktır.

Üyelerimizin Genel Kurul'a ve oy kullanmaya Oda kimlikleri ile gelmeleri rica olunur.

EMO İzmir Şubesi  
27. Dönem Yönetim Kurulu

### GENEL KURUL

#### Çoğunluklu

Tarih : 30 Ocak 2010-Cumartesi  
Saat : 10.00  
Yer : EMO İzmir Şubesi

#### Çoğunluksuz

Tarih : **6 Şubat 2010-Cumartesi**  
Saat : **10.00**  
Yer : **DEÜ Rektörlüğü DESEM/Bordo Salonu  
Alsancak-İZMİR**

#### Seçimler

Tarih : 7 Şubat 2010-Pazar  
Saat : 09.00 – 17.00  
Yer : EMO İzmir Şubesi

### GÜNDEM

#### 1.Gün:

1. Açılış
2. Divanın Oluşturulması
3. Saygı Duruşu
4. Şube Yönetim Kurulu Başkanının Konuşması
5. Konukların konuşması
6. Komisyonların Seçimi
7. Yönetim Kurulu Çalışma Raporunun Okunması
8. Yönetim Kurulu Çalışma Raporu Üzerine Görüşmeler
9. Yönetim Kurulunun Aklanması
10. Oda Genel Kuruluna Önerilmek Üzere Şube Tahmini Bütçesinin Oluşturulması ve Karara Bağlanması
11. Komisyon Raporlarının Görüşülmesi
12. Şube Yönetim Kurulu ve Oda Genel Kurulu Delege Asil ve Yedek Adaylarının Belirlenmesi
13. Dilek ve Temenniler
14. Kapanış

#### 2.Gün:

15. Seçimler